ЯКОНТО YACONTO

РОССИЯ, 129301, г. Москва, А/я 50, ул. Бориса Галушкина, д. 8/18, к. 61  Телефакс (495) 686-9046

02.02.2020  № 200202-А04

О личной встрече по вопросу реализации

Международной программы «ЯКОНТО»

с участием Счётной палаты РФ.

 Председателю

Счётной палаты

Российской Федерации

А.Л. КУДРИНУ

Уважаемый Алексей Леонидович !

В дополнение к направленным Вам Обращениям ООО «ЯКОНТО» (РФ, Москва)

сообщает следующее. С момента Регистрации по настоящее время ООО «ЯКОНТО»

никакой финансово-хозяйственной деятельности не вело по Форс-Мажорным обстоя-

тельствам и лишь поддерживало Прово на свои Активы. Причины Форс-Мажорных

обстоятельств указаны в многочисленных документах на Сайтах ООО «ЯКОНТО».

Как Глава и Собственник ООО «ЯКОНТО» я и Заинтересованные лица имеем

реальные возможности возвратить и легально использовать денежные средства,

находящиеся сегодня за рубежом под Административным удержанием. В частности,

это касается Триллионов Долларов США, находящихся на Замороженных счетах

тысяч Российских юридических и физических лиц в банках США, ЕС и других

Государств (в их Валютах), выведенные из РФ не только через Оффшорные зоны.

Это позволит направить часть вышеуказанных денежных средства на реализацию

Международной программы «ЯКОНТО» и уплатить с них положенные в РФ налоги.

Для этого необходимо, чтобы Президент РФ поддержал Международную программу

«ЯКОНТО» и включил ООО «ЯКОНТО» в Процесс по возврату Замороженных за

рубежом средств в порядке погашения Согласованного долга перед ООО «ЯКОНТО».

При этом Россия получит с возращённых денежных средств положенные налоги

и будущий стабильный источник огромных доходов от реализации многоотраслевой

Международной программы «ЯКОНТО». Кроме того, это помогло бы нормализовать

отношения РФ с США и с другими Государствами, которые готовы принять активное

участие в реализации перспективной Международной программы «ЯКОНТО».

Прошу Вас о личной встрече для предоставления строго конфиденциальной

информации и документов, предназначенных в т.ч. Председателю Правительства РФ и

Президенту РФ, которые позволят оценить сложившуюся не только в РФ ситуацию

и принять надлежащие Решения, обеспечивающие защиту Государственных и моих

интересов как Собственника, а также стимулирующие эффективное экономическое

развитие РФ в сложных условиях становления Многополярного мира.

(Информация и документы о деятельности ООО «ЯКОНТО» имеются на Сайте

WWW.YACONTO.RU и Англо-Русском Сайте WWW.YACONTO.COM, который создан

для ознакомления Мирового Сообщества, Общественности и Бизнеса.)

C уважением,

Президент ООО «ЯКОНТО»

Контакты:

E-mail: Yaconto@mail.ru

+7 (495) 686-9046, +7 (916) 930-8718

Website: www.Yaconto.ru, www.Yaconto.com

 Сергей П. ЯКУНИН

http://www.yaconto.ru/
http://www.yaconto.com/
http://www.yaconto.ru/
http://www.yaconto.com/